25.12.2025









№ 3270
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Кременчуцької

міської ради Кременчуцького

району Полтавської області

від 06.11.2025 № 2807
Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 06.11.2025 № 2807 «Про створення Інвестиційної ради Кременчуцької міської територіальної громади», виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області

25.12.2025         №3270
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД

Інвестиційної ради Кременчуцької міської територіальної громади
	Малецький Віталій Олексійович
	· міський голова, голова Інвестиційної ради;



	Пелипенко Володимир Михайлович
	· перший заступник міського голови, перший заступник голови Інвестиційної ради;



	Кравченко Дмитро Васильович
	· заступник міського голови, заступник голови Інвестиційної ради;



	Москалик Іван Володимирович
	· заступник міського голови - Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Інвестиційної ради;



	Загарова Анна Андріївна
	· начальник відділу забезпечення реалізації політики у сфері управління публічними інвестиціями департаменту економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар Інвестиційної ради.




Члени Інвестиційної ради Кременчуцької міської територіальної громади:
	Гриценко Юрій Васильович
	· секретар міської ради;



	Здойма Микола Васильович
	· директор департаменту економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Івашина Руслан Володимирович
	· начальник управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Михайленко Світлана Олександрівна
	· в. о. директора департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Неіленко Тетяна Григорівна
	· заступник міського голови - директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Плескун Олександр Володимирович
	· голова постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Потапов Антон Леонідович
	· начальник відділу енергоменеджменту та енергетики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Середа Максим Володимирович
	· директор Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Усанова Ольга Петрівна
	· заступник міського голови;



	Чудаков Ігор Віталійович
	· директор Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

	Керуючий справами

виконкому міської ради
	Руслан ШАПОВАЛОВ

	Директор департаменту економіки 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
	Микола ЗДОЙМА


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 5 з 5

